
Id: 880AF8E4-1F0E-43B2-8D63-17F9E33A19C4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi 

w województwie lubuskim 

Na podstawie art. 22 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163) 

oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się „Sposób wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie lubuskim” określony 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2012 Wojewody Lubuskiego z dnia 08 marca 2013r. w sprawie „Ustalenia 

sposobu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez środowiskowe domy 

samopomocy w województwie lubuskim”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

                 Katarzyna Osos

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w 2010r. Dz. U. Nr 40, poz. 230, w 2011 r. Dz.U. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr 22, poz. 114, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 


